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Kvétina, z. s.

Mgr. Bockova Barbora |Fedite|ka organizace info@oskvetina.cz 721568898
Klub Magnet

Bc. Klaus Horcikova Veronika vedouci socialni sluzby klaushorcikova@oskvetina.cz 725470979
Blahova Anna Lydie pracovnice v socidlnich sluzbach klub@oskvetina.cz 722568346
Gucikova Lenka pracovnice v socidlnich sluzbach klub@oskvetina.cz 722568346
Bc. Klaszova Sarlota socidlni pracovnice klub@oskvetina.cz 722568346
Mgr. Mala Monika socidlni pracovnice klub@oskvetina.cz 722568346
Pecharova Barbora pracovnice v socialnich sluzbach klub@oskvetina.cz 722568346
Plochova Olga pracovnice v socidlnich sluzbach klub@oskvetina.cz 722568346
Santrackova Petra pracovnice v socialnich sluzbach klub@oskvetina.cz 722568346
Thomaser Anna pracovnice v socidlnich sluzbach klub@oskvetina.cz 722568346
Socialné aktivizacni sluzby pro rodiny s détmi Kvétina

Mgr. Bockova Barbora vedouci socialni sluzby info@oskvetina.cz 721568898
Havlova Andrea, DiS. socidlni pracovnice havlova@oskvetina.cz 725802554
Mgr. Kanisakova Lucie pracovnice v socidlnich sluzbach kanisakova@oskvetina.cz 722966825
Leharova Pavlina, DiS. socialni pracovnice leharova@oskvetina.cz 727807287
Bc. Vesela Tereza socidlni pracovnice vesela@oskvetina.cz 725947830
Bc. Zakova Michaela socidlni pracovnice zakova@oskvetina.cz 727806818
Terénni programy Kvétina a Nizkoprahové denni centrum Kvétina

Mgr. Vernerova Barbora vedouci socidlnich sluzeb vernerova@oskvetina.cz 727930996
Bc. Jasukevicova Jitka socidlni pracovnice jasukevicova@oskvetina.cz 601548170
Bc. Strbarnova Katefina socidlni pracovnice strbanova@oskvetina.cz 725505730
Vafrilek Martin pracovnik v socialnich sluzbach varilek@oskvetina.cz 727930667
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